ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

ANEXO Nº II/2024/SIC/GECG-17641

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS
IMPEDITIVOS

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:

CNPJ/MF:

ENDEREÇO:

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

Para fins de participação no Chamamento Público nº 001/2024,
Anexo II Declaração de inexistência de fatos impeditivos (66134572)         SEI 202417604002497 / pg. 1

declaramos para todos os fins de direito a inexistência de
superveniência de fato impeditivo da habilitação ou de que a
empresa não foi declarada inidônea e nem está suspensa em
nenhum órgão público federal, estadual ou municipal.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

Goiânia, __ de __ de 2024.

GOIANIA - GO, aos 22 dias do mês de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por MURILLO RICART MENDES
SOUZA SILVA, Analista, em 15/10/2024, às 10:59, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 66134572 e o código CRC 1C357675.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 400, 5° ANDAR - ALA OESTE - Bairro SETOR CENTRAL -

GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5500.

Referência: Processo
nº 202417604002497 SEI 66134572

Anexo II Declaração de inexistência de fatos impeditivos (66134572)         SEI 202417604002497 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=66134572&crc=1C357675

	Anexo II Declaração de inexistência de fatos impeditivos (66134572)